
UCHWAŁA NR III/16/2015
RADY GMINY RUDKA

z dnia 17 marca 2015 r.

w sprawie wysokości opłaty za wpis w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 33 ust. 2 i 
3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013 r. poz. 1457), 
Rada Gminy Rudka uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za wpis w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych prowadzonym przez Wójta 
Gminy Rudka w wysokości 50 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

ogdan Kresso
\

mgr inż.


